
DECRETO N° 30.- /

LAJA, 02 de enero del 2013.-

VISTOS:

1.- Decreto Alcaldicio N° 4230 de fecha 28.11.2012, que aprueba Plan Anual para el
año 2013, del Departamento de Salud Municipal de Laja;

2.- Decreto Alcaldicio N° 4384 del 06 de diciembre del 2012, en el que asume como
Alcalde Titular de la comuna de Laja, el Sr. José Pinto Albornoz;

3.- Lo establecido en la Ley N° 19.378 "Estatuto de Atención Primaria";

4.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones;

CONSIDERANDO :

La necesidad de nombrar Directora del Departamento de Salud Municipal de Laja;

RESUELVO:

1.-DESÍGNESE en el Departamento de Salud Municipal de Laja, en el cargo de
Directora, a la siguiente funcionaría:

Nombre
R.U.T.
Cargo
Jornada
Desde
Hasta

Susy Orietta Camus Vega

Directora
44 horas semanales
02 de enero del 2013
31 de diciembre del 2013

Cargo Paralelo: Matrona, Funcionaría de Planta

2.-REMÍTASE copia del presente Decreto a la Contraloría Regional del Bío Bío, para
su correspondiente registro.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, REGÍSTRESE Y ARCHÍVESE.

MORA
RETAIRIA MUNICIPAL A L C A L D E

J PA/SC V/AO V/E AV/aom. -
DISTRIBUCIÓN:
- Contraloría Regional del Bío Bío
- Control
- SSMM
- Depto. de Salud (2)

www.munilaja.cl
I.Municipalidad de Laja

Balmaceda 292 Fonos: 524600 Fax: 534233


